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本科生受講料
最　大

春割
第2弾

万
円5 off

国家Ⅰ種
〈キャリア〉
日本をデザインする仕事

国家Ⅰ種
本科生

外務専門職
〈外交官〉
国際社会が活躍の舞台

Ｗセミナーでは2010年2月から国
家Ⅰ種講座と外務専門職講座を順次開
講いたします。早めにスタートを切る
受験生をお得な受講料で応援します。

3/1（月）～5/15（土）

教室講座／ＤＶＤ講座

さらにうれしい特典
無料講座説明会に
出席された方全員に

入会金 免除券

プレゼント！
（詳細は裏面に）

万
円1

キャンペーン
第2弾受講料 通常受講料

法律職本科生

経済職本科生

行政職本科生

A
Amax
B
Bmax
C
Cmax

¥490,000
¥580,000
¥470,000
¥510,000
¥450,000
¥490,000

¥440,000
¥530,000
¥420,000
¥460,000
¥400,000
¥440,000

春割キャンペーン第2弾についてのご案内
◆春割キャンペーン（第2弾）期間：2010/3/1（月）～2010/5/15（土）郵送申込の場合は当日の消印有効
◆キャンペーン対象コース：【国家Ⅰ種講座】（2011年合格目標）法律職本科生A/Amax 経済職本科生B/Bmax 行政職本科生C/Cmax（2012年合格目標）
法律職2年本科生/経済職2年本科生/行政職2年本科生*併願タイプは対象外です。【外務専門職講座】（2011年合格目標）外務専門職本科生/外務専門職
プラチナ本科生*教養なしコース・国Ⅰ併願タイプは対象外です。（2012年合格目標）外務専門職2年本科生/外務専門職2年プラチナ本科生
◆キャンペーン対象メディア：教室講座/DVD講座
　※キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。
　※春割キャンペーンは各種特典・割引制度との併用はできません（入会金免除券・大学生協割引・取扱書店割引・ＴＡＣ株主優待券・受講者紹介制度を除く）。

2011年合格目標
スタンダードコース

2012年合格目標
大学２年生向け
ロングコース

◆本科生とは講義や面接対策など受験に必要なカリキュラムが含まれたオールインワンコースです。
◆Web＋DLフォローはインターネットで講義の動画を見ることができるフォローサービスです。詳細は各講座のパンフレットをご覧ください。

★12/15（火）～2/28（日）までは、よりお得な春割キャンペーン第1弾の割引受講料（国家Ⅰ種本科生10万円off・外務
　専門職本科生5万円off）で対象コースをお申込みいただけます。詳しくは第1弾のチラシをご覧ください。

法律職２年本科生
経済職２年本科生
行政職２年本科生

¥600,000
¥590,000
¥590,000

¥550,000
¥540,000
¥540,000

外務専門職
本科生

教室講座／ＤＶＤ講座

キャンペーン
第2弾受講料 通常受講料

外務専門職本科生 

外務専門職プラチナ本科生

¥525,000

¥615,000

¥495,000

¥585,000

万
円3 off

2011年合格目標
スタンダードコース

外務専門職２年本科生 

外務専門職２年プラチナ本科生

¥615,000

¥705,000

¥585,000

¥675,000

2012年合格目標
大学２年生向け
ロングコース

!

万
円5 off!

WセミナーはTACのブランドです2009.12   2010.5   149-0903-1002-18▼

Web+DLフォロー
標準装備

Web+DLフォロー
標準装備

国家Ⅰ種講座／外務専門職講座
2011・2012年合格目標 春割キャンペーン 第2弾

春割チラシ 2弾 A4変形（200×282）_表


