

国家I種

〈キャリア〉 日本をデザインする仕事

外務専門職

〈外交官〉 国際社会が活躍の舞台

Wセミナーでは2010年2月から国 家I種講座と外務専門職講座を順次開 講いたします。早めにスタートを切る 受験生をお得な受講料で応援します。

通常受講料

¥590.000

3/1(月)~5/15(土) 第2弾

★12/15(火)~2/28(日)までは、よりお得な春割キャンペーン第1弾の割引受講料(国家I種本科生10万円off・外務 専門職本科生5万円off)で対象コースをお申込みいただけます。詳しくは第1弾のチラシをご覧ください。

教室講座/DVD講座

2011年合格目標 スタンダードコース

2012年合格目標 大学2年生向け ロングコース

行政職2年本科生

		775-14-X 1997-1	
法律職本科生	А	¥440,000	-¥490,000-
	Amax	¥530,000	-¥580,000-
経済職本科生	В	¥420,000	-¥470,000-
	Bmax	¥460,000	-¥510,000-
行政職本科生	С	¥400,000	-¥450,000-
	Cmax	¥440,000	-¥490,000-
法律職2年本科生		¥550,000	-¥600,000-
経済職2年本科生		¥540,000	-¥590,000-

¥540.000

教室講座/DVD講座

2011年合格目標 スタンダードコース

2012年合格目標 大学2年生向け ロングコース

		キャンペーン 第2弾受講料	通常受講料
外務専門職本科	ŧ	¥495,000	-¥525,000-
外務専門職プラ	チナ本科生	¥585,000	-¥615,000-
外務専門職2年本科生		¥585,000	-¥615,000-
外務専門職2年7	プラチナ本科生	¥675,000	-¥705,000-

- ◆本科生とは講義や面接対策など受験に必要なカリキュラムが含まれたオールインワンコースです。
- ◆Web+DLフォローはインターネットで講義の動画を見ることができるフォローサービスです。詳細は各講座のパンフレットをご覧ください。

春割キャンペーン第2弾についてのご案内

- ◆春割キャンペーン(第2弾)期間:2010/3/1(月)~2010/5/15(土)郵送申込の場合は当日の消印有効
- ◆キャンペーン対象コース: 【国家I種講座】 (2011年合格目標)法律職本科生A/Amax 経済職本科生B/Bmax 行政職本科生C/Cmax (2012年合格目標) 法律職2年本科生/経済職2年本科生/行政職2年本科生*併願タイプは対象外です。【外務専門職講座】(2011年合格目標)外務専門職本科生/外務専門職 プラチナ本科生*教養なしコース・国I併願タイプは対象外です。(2012年合格目標)外務専門職2年本科生/外務専門職2年プラチナ本科生
- ◆キャンペーン対象メディア:教室講座/DVD講座
- ※キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。 ※春割キャンペーンは各種特典・割引制度との併用はできません(入会金免除券・大学生協割引・取扱書店割引・TAC株主優待券・受講者紹介制度を除く)。

